
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 05.03.2021. Број: 4/2021 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XXI К   У   Ч   Е   В   О Датум: 05.03.2021. Број: 4/2021 

 
[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 92. став 4. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник РС“, 

бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 

63/13, 108/13, 142/2014, 68/15, 103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20), члана 32.  

Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14, 101/16 - др. 

закон, 47/18), члана 15. и члана 40. Статута 

Општине Кучево („Службени гласник 

Општине Кучево“, бр. 1/19), а на предлог 

Општинског већа, Скупштина општине Кучево 

на седници дана 10.02.2021. године доноси 

 

О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

КУЧЕВО ЗА 2020. ГОДИНУ 

  

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се 

ангажовање екстерне ревизије завршног 

рачуна буџета Општине Кучево за 2020. 

годину, у складу са законом. 

 

Члан 2. 

За вршење екстерне ревизије 

изабраће се предузеће односно лице које 

испуњава услове за обављање послова 

ревизије финансијских извештаја прописане 

законом којим се уређује рачуноводство и 

ревизија. 

 

Члан 3. 

Избор и ангажовање лица из члана 1. 

ове одлуке извршиће се у складу са 

одредбама Закона о јавним набавкама. 

 

Члан 4. 

Извештај о извршеној екстерној 

ревизији биће саставни део завршног рачуна 

буџета Општине Кучево за 2020. годину. 

 

Члан 5. 

            Реализацији ове одлуке приступити по 

добијању сагласности Држaвне ревизорске 

институције. 

            По добијању сагласности из 

претходног става, Одлуку објавити у 

„Службеном гласнику Општине Кучево“. 

 

Члан 6. 

           Ова одлука ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Кучево“. 

  

Број: I-06-1-11/2021   

У Кучеву, 10.02.2021. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   

Драган Милорадовић, с.р.  

 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М Кецман, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 05.03.2021. Број: 4/2021 
 

2 

 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

[1] Одлука о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета 
Општине Кучево за 2020. годину ............................................................................................. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ 

■ број: 4/2021  

■ датум: 05.03.2021. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (материјал): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 

 


